
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  PRIMA VARIAZIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO

*** Resp: Area 2 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0010 2.700,00 0,002022 950,00 0,00 3.650,00 400,00 3.250,00CP
4.219,88 0,00 0,00 0,00 4.219,88CS

SPESE PER UTENZA ELETTRICA FORTE LARINO E IMMOBILI
CULTURALI

05021.03.0021 1.150,00 0,002022 0,00 -950,00 200,00 200,00 0,00CP
1.398,75 0,00 0,00 0,00 1.398,75CS

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - ENERGIA ELETTRICA
BIBLIOTECA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

3.850,00
5.618,63

0,00
0,00

950,00
0,00

-950,00
0,00

3.850,00
5.618,63

600,00 3.250,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

3.850,00
5.618,63

0,00
0,00

950,00
0,00

-950,00
0,00

3.850,00
5.618,63

600,00 3.250,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

3.850,00
5.618,63

0,00
0,00

950,00
0,00

-950,00
0,00

3.850,00
5.618,63

600,00 3.250,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

3.850,00
5.618,63

0,00
0,00

950,00
0,00

-950,00
0,00

3.850,00
5.618,63

600,00 3.250,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 4 - Servizio idrico integrato
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

09041.03.0004 13.000,00 0,002022 0,00 -2.000,00 11.000,00 5.515,75 5.484,25CP
17.076,02 0,00 0,00 0,00 17.076,02CS

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI  ACQUEDOTTO -
"RILEVANTE AI FINI I.V.A."

09041.03.0015 4.000,00 0,002022 2.000,00 0,00 6.000,00 600,00 5.400,00CP
4.719,54 0,00 0,00 0,00 4.719,54CS

SPESE UTENZA ELETTRICA VASCHE ACQUEDOTTO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

17.000,00
21.795,56

0,00
0,00

2.000,00
0,00

-2.000,00
0,00

17.000,00
21.795,56

6.115,75 10.884,25

Pagina 1 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

17.000,00
21.795,56

0,00
0,00

2.000,00
0,00

-2.000,00
0,00

17.000,00
21.795,56

6.115,75 10.884,25

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

17.000,00
21.795,56

0,00
0,00

2.000,00
0,00

-2.000,00
0,00

17.000,00
21.795,56

6.115,75 10.884,25

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

17.000,00
21.795,56

0,00
0,00

2.000,00
0,00

-2.000,00
0,00

17.000,00
21.795,56

6.115,75 10.884,25

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 2.950,00 -2.950,00

0,00

0,00

0,00 0,00

20.850,00 0,00 20.850,00 6.715,75 14.134,25CP

CS 27.414,19 0,00 27.414,19

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: Area 2 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0010 2.700,00 0,002023 1.150,00 0,00 3.850,00 0,00 3.850,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER UTENZA ELETTRICA FORTE LARINO E IMMOBILI
CULTURALI

05021.03.0021 1.150,00 0,002023 0,00 -1.150,00 0,00 0,00 0,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - ENERGIA ELETTRICA
BIBLIOTECA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

3.850,00
0,00

0,00
0,00

1.150,00
0,00

-1.150,00
0,00

3.850,00
0,00

0,00 3.850,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

3.850,00
0,00

0,00
0,00

1.150,00
0,00

-1.150,00
0,00

3.850,00
0,00

0,00 3.850,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

3.850,00
0,00

0,00
0,00

1.150,00
0,00

-1.150,00
0,00

3.850,00
0,00

0,00 3.850,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

3.850,00
0,00

0,00
0,00

1.150,00
0,00

-1.150,00
0,00

3.850,00
0,00

0,00 3.850,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 4 - Servizio idrico integrato
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

09041.03.0004 13.000,00 0,002023 0,00 -3.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI  ACQUEDOTTO -
"RILEVANTE AI FINI I.V.A."

09041.03.0015 4.000,00 0,002023 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE UTENZA ELETTRICA VASCHE ACQUEDOTTO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

17.000,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00
0,00

-3.000,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

17.000,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00
0,00

-3.000,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

17.000,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00
0,00

-3.000,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00 17.000,00

Pagina 3 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

17.000,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00
0,00

-3.000,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 4.150,00 -4.150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

20.850,00 0,00 20.850,00 0,00 20.850,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente

Pagina 4 di4


		2022-03-04T09:57:16+0000
	BASSETTI LUISA




