

## VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PRIMA VARIAZIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO

\*\*\* Resp: Area 2 \*\*\*

### USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Misone 5</b>										
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali										
<i>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
05021.03.0010	SPESE PER UTENZA ELETTRICA FORTE LARINO E IMMOBILI CULTURALI	2022	CP CS	2.700,00 4.219,88	0,00 0,00	950,00 0,00	0,00 0,00	3.650,00 4.219,88	400,00	3.250,00
05021.03.0021	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - ENERGIA ELETTRICA BIBLIOTECA	2022	CP CS	1.150,00 1.398,75	0,00 0,00	0,00 0,00	-950,00 0,00	200,00 1.398,75	200,00	0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3										
			CP CS	3.850,00 5.618,63	0,00 0,00	950,00 0,00	-950,00 0,00	3.850,00 5.618,63	600,00	3.250,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
			CP CS	3.850,00 5.618,63	0,00 0,00	950,00 0,00	-950,00 0,00	3.850,00 5.618,63	600,00	3.250,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2										
			CP CS	3.850,00 5.618,63	0,00 0,00	950,00 0,00	-950,00 0,00	3.850,00 5.618,63	600,00	3.250,00
Totale Capitoli Variati su Misone 5										
			CP CS	3.850,00 5.618,63	0,00 0,00	950,00 0,00	-950,00 0,00	3.850,00 5.618,63	600,00	3.250,00
<b>Misone 9</b>										
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										
<i>Programma 4 - Servizio idrico integrato</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
09041.03.0004	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI ACQUEDOTTO - "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2022	CP CS	13.000,00 17.076,02	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 0,00	11.000,00 17.076,02	5.515,75	5.484,25
09041.03.0015	SPESE UTENZA ELETTRICA VASCHE ACQUEDOTTO	2022	CP CS	4.000,00 4.719,54	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00 4.719,54	600,00	5.400,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3										
			CP CS	17.000,00 21.795,56	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	17.000,00 21.795,56	6.115,75	10.884,25

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
		Totale Capitolì Variati su Titolo 1	CP CS	17.000,00 21.795,56	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	17.000,00 21.795,56	6.115,75 21.795,56	10.884,25
		Totale Capitolì Variati su Programma 4	CP CS	17.000,00 21.795,56	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	17.000,00 21.795,56	6.115,75 21.795,56	10.884,25
		Totale Capitolì Variati su Missione 9	CP CS	17.000,00 21.795,56	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	17.000,00 21.795,56	6.115,75 21.795,56	10.884,25
<b>Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2022</b>			CP  CS	20.850,00  27.414,19	0,00  0,00	<u>2.950,00</u>  <u>0,00</u>	<u>-2.950,00</u>  <u>0,00</u>	20.850,00  27.414,19	6.715,75  0,00	14.134,25
					SALDO COMPETENZA  SALDO CASSA	0,00  0,00				

\*\*\* Resp: Area 2 \*\*\*

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 5</b>										
<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>										
<b>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
05021.03.0010	SPESE PER UTENZA ELETTRICA FORTE LARINO E IMMOBILI CULTURALI	2023	CP CS	2.700,00 0,00	0,00 0,00	1.150,00 0,00	0,00 0,00	3.850,00 0,00	0,00	3.850,00
05021.03.0021	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - ENERGIA ELETTRICA BIBLIOTECA	2023	CP CS	1.150,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-1.150,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP CS	3.850,00 0,00	0,00 0,00	1.150,00 0,00	-1.150,00 0,00	3.850,00 0,00	0,00	3.850,00
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 1</i>										
			CP CS	3.850,00 0,00	0,00 0,00	1.150,00 0,00	-1.150,00 0,00	3.850,00 0,00	0,00	3.850,00
<i>Totali Capitolati Variati su Programma 2</i>										
			CP CS	3.850,00 0,00	0,00 0,00	1.150,00 0,00	-1.150,00 0,00	3.850,00 0,00	0,00	3.850,00
<i>Totali Capitolati Variati su Missione 5</i>										
			CP CS	3.850,00 0,00	0,00 0,00	1.150,00 0,00	-1.150,00 0,00	3.850,00 0,00	0,00	3.850,00
<b>Missione 9</b>										
<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>										
<b>Programma 4 - Servizio idrico integrato</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
09041.03.0004	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI ACQUEDOTTO - "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2023	CP CS	13.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-3.000,00 0,00	10.000,00 0,00	0,00	10.000,00
09041.03.0015	SPESE UTENZA ELETTRICA VASCHE ACQUEDOTTO	2023	CP CS	4.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00 0,00	7.000,00 0,00	0,00	7.000,00
<i>Totali Capitolati Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP CS	17.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	17.000,00 0,00	0,00	17.000,00
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 1</i>										
			CP CS	17.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	17.000,00 0,00	0,00	17.000,00
<i>Totali Capitolati Variati su Programma 4</i>										
			CP CS	17.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	17.000,00 0,00	0,00	17.000,00

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
		Totale Capitoli Variati su Missione 9	CP 17.000,00 CS 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	17.000,00 0,00	0,00 0,00	17.000,00
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023</b>			CP 20.850,00	0,00	<b>4.150,00</b>	<b>-4.150,00</b>	20.850,00	0,00	20.850,00
					<b>SALDO COMPETENZA 0,00</b>				
			CS 0,00	0,00	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	0,00	0,00	
					<b>SALDO CASSA 0,00</b>				